del Corticato, è posto in angolo con la vicinale Via Mezzana e sul versante nord est è edificato in aderenza 

alla confinante proprietà di XXX.  

Stato di possesso   

L’immobile è occupato da debitore esecutato e dai suoi familiari. 

VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA (pari al valore di stima)  

€ 70.720,00 (euro settantamilasettecentoventi/00) 

Offerta minima di acquisto (pari al 75% del valore a base d’asta)   

€ 53.040,00 (euro cinquantatremilazeroquaranta/00) 

in caso di gara, unica offerta segreta in aumento  

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con tutte le